Ead. 1. 5. Οὔτε πεζός εἰμι, οὔτε ἐπὶ τῶν μετεώρων βέβηκα) *Interpretes: Neque pedestris, neque sublimis incedo. Ἐπὶ μετεώρων βαίνειν non est Graece loquendi ratio. Graeci enim dicerent μετέωρον βαίνειν. Deinde num μετέωροι opponuntur πεζικοῖς; Nihil certius, legendum esse, ut olim vidi, et nunc vere me vidisse Ms. docet, ἐπὶ τῶν μέτρων βέβηκα, neque in metris incedo, Hoc est, neque in prosa, nec poetice scribo: genus meum dicendi non est, quale est illorum, qui oratione soluta utuntur, aut philosophi, aut oratores, aut historici, nec quale est poetarum, sed est ex utroque mixtum. Mox καὶ ὑπὸ τῶν συνεχῶν ἐρωτήσεων κατεσκευηκότα, non est, ut interpretantur, continuis interrogationibus prae fractus, sed exilis, exsiccatus, jejunus, macilentus, de qua voce superius nonnihil notavi. Paulo post repone particulam ἢ suo loco, ex quo exciderat; πάντα γοῦν μᾶλλον ἂν ἤλπισα ἢ τὸν διάλογον τοιαῦτα εἶναι περὶ ἐμοῦ. CRAEV. Ms. Gr. recte μέτρων. KUSTER. Accedit etiam auctoritas Mss. P. et L. In impress. μετεώρων. SOLAN. Μέτρων sponte etiam probavit *Gesnerus*. Conf. supra pro *Imag.* cap. 18. εἰ καὶ χαμαὶ καὶ βάδην, ὡς περ ὑμεῖς, ἀλλὰ μὴ ἐπὶ μέτρων φέροντο. REITZ.*

Ead. 1. 6. Ἰππόκενταύρου δίκην) Eadem comparatione de iisdem operibus suis jocosè usus est ipse auctor *Prometh.* in *Verbb.* c. 5. LEHM.

Pag. 90. 1. 1. Ἀνθρώπινον) Nullius momenti primo aspectu videtur esse τὸ ἀνῖνον marginis *Ald. W.* quia idem significat, quod vulgatum. Verum quia istud est Codicis alicujus scribendi compendium, hinc studio id addidi, quo palam fieret, habere hunc marginem etiam lectiones ex Codice quodam desumptas. REITZ.

Ead. 1. 8. "Οτι μὴ τὰ ἰσχρὰ ἐκείνα καὶ λεπτὰ καθήμενος πρὸς αὐτὸν μικρολογοῦμαι) *Quod tenuia illa et exilia cum ipso sedens arguari non soleo. Ms. pro τὰ ἰσχρὰ scribit τὰ γλισχρὰ, et pro καθήμενος μικρολογοῦμαι, legit, κάθημαι μικρολογοῦμενος. Digitum non verterim, utrum eligas, et vereor, ne ego quoque μικρολογοῦμαι, qui haec annotem. GRAEV.*

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

Syro ipsi contractas (cf. τὰ πτέρα συντρίψας supra c. 33. med.) LEMM.

Ibid. Τὰ πρὸ τοῖν ποδοῖν) *Plat.* Phaedr. 344. G. H. SOLAN.

Ead. l. 15. Ἀμέλει τοῦτ' ἔθος ἐστὶ, καὶ πᾶσι τὴν τετροπημένην οὕτως φέρει, καὶ μὴ παύσαιτο φθονῶν τοῖς ἀρίστοις) Ἀμέλει τοῦτ' ἔθος ἐστὶ, καὶ πᾶσι, τὴν τετροπημένην οὕτως φέρειν, καὶ μὴ παύσαι φθονεῖν τοῖς ἀρίστοις. *Calculi autem pertusi, sive ψῆφοι τετροπημένοι in-judiciis condemnatorii. Aeschines contra Timarchum, et plane pleneque Scholiastes Demosthenis Ulpianus in orationem ejus contra Timocratem.* MARCIL.

Ead. l. 16. Τὴν τετροπημένην) *Calculum condemnationis.* De his calculis copiose *Scholiast. Aristophan. et Flor. Christian. ad Vesp.* BOURD.

I N D E P A R A S I T O .

Pag. 93. l. 14. ΤΥΧΙΑΔΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΣΙΤΟΣ) *Inscriptio Editionis Bas. est Τυχιάδου καὶ Παρασίτου.* In aliis Edd. personae non additae in titulo, sed in ipso tamen Dialogo. REITZ.

Ead. l. 15. Σίμων) Σίμων παράσιτος. GUYET.

Ead. l. 17. Καὶ ἄλλοι χρήσιμοι) *Plato in Epist. ad Arch. Tarent. ἀλλὰ κακῆνο δεῖ σε ἐνθυμεῖσθαι, ὅτι ἕκαστος ἡμῶν οὐκ αὐτῷ μόνῳ γέγονεν, ἀλλὰ τῆς γενέσεως ἡμῶν τὸ πατρὶς μερίζεται, τὸ δέ τι οἱ γεννήσαντες, τὸ δέ τι οἱ λοιποὶ φίλοι.* COGN.

Pag. 94. l. 4. Μουσικῆν) *Antiquitus nihil eruditum habebatur sine musica, unde apud Comicos, qui literas se didicisse negant, ajunt se non didicisse musicam. Musica et Arithmetica primum instituebantur juvenes Athenis. Lucian. in Gymnas. COGN. Vid. Plutarch. de Musica, et Comment. ad praefat. Corn. Nep. REITZ.*

Ead. l. 13. Δόκει) *Sic mox c. 2. et supra Icar. c. 12. pr. Quare nihil mutato est opus. In marg. A. 1. adscriptum Fl. δοκεῖν. Falso, si Florentinam innuit: nam, ut recte Solanus animadverterat, eadem δόκει cum cett. habet.* REITZ.

Pag. 95. l. 15. Τόγε τῆς τέχνης παράδοξον) *Τόγε τῆς τέχνης ὄνομα παράδοξον.* MARCIL.

Pag. 96. l. 10. Τὴν μανίαν) *Τῆς μανίας. Patet illo statim sequente, ἀναδεχομένην εἰς αὐτὴν τὰς αἰτίας.* MARCIL. Ingeniose sane, ut hujus scriptoris omnia, scriptus est hic libellus de Parasito, ubi contenditur, τὴν Παρασιτικὴν non artem modo

esse, sed et universarum ac singularum artium praestantissimam. Is itaque, qui Parasiticam hic propugnaturus est, rogatus unde vivat, se quoque respondet callere artem, quae sibi victum praestet, nimirum Parasiticam. Miraculo rei attonitus alter ille, rogat, Ecquis tandem, nisi furens, Parasiticam appellavit artem? Respondet Parasitus c. 2. "Εγωγε. εἰ δέ σοι μαίνεσθαι δοκῶ τοῦ μὴ δὲ μίαν ἄλλην ἐπίστασθαι τέχνην, αὐτὴν αἰτίαν εἶναι μοι τὴν μανίαν δόκει, καί με τῶν ἐγκλημάτων ἤδη ἀφίει. Neutiquam hic audiendus *Marcilius*, legens p. 240. Ed. *Amst.* τῆς μανίας. Neque id, quod ille vult, patet ex sequentibus. Quin attendenti patet contrarium. Post δοκῶ posito commate, haec verba ita redde: *Si autem insanire tibi videor, existima insaniam mihi esse causam, quod aliam artem non calleam; quare omni me culpa liberaes.* Quoniam nempe insania omnem culpam secus factorum sola et una habeat; ut sequitur, φασὶ γὰρ τὴν δαίμονα-ταύτην (μανίαν) etc. Patet, haec omnia ad μανίαν esse referenda, quae furentes reddat inculpabiles; ut quae hominum mentes tanquam magistra pro suo arbitrio tractet, in se omnem culpam arcessens, veluti culpa eorum vitiorum, quae discipuli a praecceptoribus imbibunt, penes magistros est. Quandoquidem itaque Simon (id nomen est Parasito) plane non dissimulat se Parasitum, *Ubi ergo, inquit Tychiades, opus erit te alicui. qui te non norit, significare, appellabimus te Parasitum.* Respondet ille: Πολὺ μᾶλλον τοῦτο λέγοντες ἐμὲ, ἢ Φειδίαν ἀγαματοποιόν. χαίρω γὰρ τῇ τέχνῃ οὐδὲν τι ἥττον, ἢ Φειδίας ἔχαιρε τῷ Διῷ. Planum est, haec verba esse mutila, et excidisse tale quid, quale interpres, qui hiatus sensit, addidit: sive χαρίσασθε ἄν, sive aliud. Sed hoc verosimile est, primo quia facile ob affine verbum potuit esse praetermissum; dein quia statim quoque ita sequitur, καὶ μὴν ἄν ἐμοὶ μᾶλλον χαρίζοιο, si ad me scribens, dicas, ΣΙΜΩΝΙ ΠΑΡΑΣΙΤΩ, ἢ Δίῳ ἐπιγράφων ΦΙΛΟΣΟΦΩ. Commode ergo ita supplendus est hic locus, πολὺ μᾶλλον τοῦτο λέγοντες ἐμὲ, ἢ Φειδίαν ἀγαματοποιόν, χαρίσασθε ἄν, rem mihi feceritis multo gratiorem, me sic nominantes, quam Statuarium Phidian. JENS. Deam Insaniam ad exemplum Πενίας Platonicae a Nostro jocosae fictam, et ipsum vocabulum τῆς δαίμονος Platonici esse usus, scite observavit *Wielandius* ad h. l. Ceterum in sequentibus τοῖς ἔχουσι redditum erat se habentibus, fortuito, ni fallor, errore. Nam se certe alienum erat, ex praecedente voce esse, si recte conjicio, temere repetitum. Deam Insaniam inveneris etiam apud *Ovidium*. *Metamm.* IV, 484. Tisiphones comitem simul cum Pavore et Terrore. LEHM.

Ead. 1. 13. Παιδαγωγὸν) Si verum est, ut saepissime est, potentiora esse postponenda, omnino πατέρα recipiendum ex P. Et *Obsopoeus*, magistrum atque auctorem vertens, videtur eo adlusisse; sed nescio, unde habuerit. REITZ. Valde displicet πατέρα de dea, quae multo facilius διδάσκαλος et vero παιδαγωγὸς dici potuit. LEMM.

Pag. 97. 1. 6. Τῷ) Abjeci accentum cum F. ut pateat pro τινὶ accipiendum, quod alibi jam plus decies habuimus, et ne mea repetam, vid. *Hemst.* ad *Prometh.* c. 7. REITZ.

Ead. 1. 8. Πολὺ μᾶλλον τοῦτο λέγοντες) Non damno equidem supplementum illud χαρίζαιτε sed opus illo esse non arbitror, cum ἀπὸ τοῦ κοινού intelligi ex praecedentibus possit, γνωρίζαιτε. GESN.

Ibid. Τοῦτο λέγοντες ἐμέ) Verbum hic deesse videtur, τιμήσετε, aut simile. GUYET. Vid. *Jensii* notam praemissam, qui post haec verba, χαρίζαισθε ἄν, vel simile quid, excidisse arbitratur. Sed quid si peculiaris Atticismus sit, (ut revera est) participii pro subjunctivo vel imperativo? Ita enim prorsus *Epictetus* *Sent.* 52. p. 116. Ed. Rel. ubi, cum nihil praecedat, quo referatur, sic incipit novam sententiam: Τοὺς δυσχερεῖς δὲ φιλοσόφους εἰς μέσον ἄγοντες, οἷς οὐ δοκεῖ κατὰ φύσιν ἡδονὴ εἶναι etc. quod ibi recte convertitur: *Molestos autem philosophos in medium producamus* etc. quae legens videbis, non etiam sequi verbum, quo nominativus particip. referatur. Sic σφίγγοντες pro σφιγγέτωσαν et simil. crebro *Aret. Cappad.* Vid. ejus *Syntaxin* editioni *Boerhavi* subjunctam, p. 359. a. Quamquam genitiv. participii pro tertia imperativi frequentius occurrit, de quo supra ad *Jov. Trag.* c. 12. Adde *Maitt.* de *Dialect.* p. 66. et 79. ubi etiam nominativum partic. cum ὡς, ex *Sophoc.* *Oed. Tyr.* 551. οἷσθ' ὡς ποιήσων, pro ποιήσεις. Et ex *Xen.* p. 437. οἱ προδιδόντες, *prodiderunt*. Multos alios lusus in participiis adferre liceret, si tempus sineret; sed *Luciani* hoc aequae ac *Epicteti* revera pro imperativo et subj. exponi possunt simpliciore multo ellipsi, quam si χαρίζαισθε ἄν suppleas, verbum εἰμὶ tantum intelligendo, ut λέγοντες sit λέγοντες ἔστε Veluti *Phavorinus*, notante *Maittaire*, p. 66. ἀγγελλόντων exponit ἔστωσαν ἀγγελλόντες. Cumque genit. partic. pro tertia imperativi occurrat frequentissime, quid miramur, si et nominativus pro secunda ejusdem ponatur interdum? Particip. pro infinitivo rariore etiam structura *Thucyd.* I, 121. f. ἡμεῖς δ' ἐπὶ τῷ τιμωρούμενοι τοὺς ἐχθροὺς, quod *Scholias* notat pro τιμωρήσασθαι positum. Nam alias praemisso verbo alterum in par-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page